Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кировская школа-гимназия №2»

Кировского района Республики Крым

(МБОУ «Кировская школа-гимназия №2»)

ПРИКАЗ

29 января 2025 г.                                                                                        № 18-о/д

О внесении изменений

 в ООП НОО, ООП ООО,

ООП СОО

       На основании Постановления Правительства РФ от 04.10.2024 N 1335 «О

переносе выходных дней в 2025 году», приказа МБОУ «Кировская школа-

гимназия №2» от 22.01.2025 г. №15-о/д «О переносе учебных дней» , в целях

рационального использования выходных и нерабочих праздничных дней

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Внести изменения в приложение 10 ООП НОО «Календарный учебный

график», изложив п.п. 2.2. п. 2 в следующей редакции: Продолжительность учебных

периодов по четвертям в учебных неделях и учебных днях

1-е классы

Учебный

период

Дата Продолжительность

Начало Окончание
Количество

учебных недель

Количество

учебных

дней

I четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть 03.01.2025 28.03.2025 10 48

IV четверть 07.04.2025 26.05.2025 7 32

Итого в учебномгоду 33 160

                                                              2–4-е классы

Учебный

период

Дата Продолжительность

Начало Окончание
Количество

Учебных недель

Количество

Учебных

дней

I четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть 13.01.2025 28.03.2025 11 53

IV четверть 07.04.2025 26.05.2025 7 32

Итого в учебном году 34 165

     2. Внести изменения в приложение 11 ООП ООО «Календарный учебный

график», изложив п.п. 2.2. п. 2 в следующей редакции: Продолжительность учебных

периодов по четвертям в учебных неделях и учебных днях: Продолжительность учебных

периодов по четвертям в учебных неделях и учебных днях

5–8-е классы

Учебный

период

Дата Продолжительность

Начало Окончание
Количество

Учебных недель

Количество

Учебных дней

I четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть 13.01.2025 28.03.2025 11 53

IV четверть 07.04.2025 26.05.2025 7 32

Итого в учебном году 34 165

3. Внести изменения в приложение 12 ООП СОО «Календарный учебный

график», изложив п.п. 2.2. п. 2 в следующей редакции: Продолжительность учебных

периодов по четвертям в учебных неделях и учебных днях: Продолжительность учебных

периодов по четвертям в учебных неделях и учебных днях

10-е классы

Учебный

период

Дата Продолжительность

Начало Окончание
Количество

учебных недель

Количество

учебных дней

I четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть 13.01.2025 28.03.2025 11 53

IV четверть 07.04.2025 26.05.2025 7 32

Итого в учебном году 34 165

11- е классы

Учебный

период

Дата Продолжительность

Начало Окончание
Количество

учебных недель

Количество

учебных дней

I четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть 13.01.2025 28.03.2025 11 53

IV четверть 07.04.2025 22.05.2025 7 30

Итого в учебном году 34 163

        4. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до

сведения учащихся,  родителей (законных представителей) в срок до

05.02.2025 г.

       5. Кметь А.Н., инженеру-электронику, выложить приказ на официальном

сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Кириленко Н.А.

Директор школы                                           Н.Б. Радченко

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1.  Акишина Елена Павловна

2.  Аметова Надие Энверовна

3.  Власова Наталья Анатольевна

4.  Гафарова Мадине Юнусовна

5.  Горская Наталья Васильевна

6.  Довга Ольга Александровна

7.  Заречнева Ольга Владимировна

8.  Зотова Виктория Владимировна

9.  Кедярова Ксения Олеговна

10.  Когтина Лада Александровна

11.  Кириленко Надежда Андреевна

12.  Крук Ирина Викторовна

13.  Лешкевич Елизавета Викторовна

14.  Люманова Эльвина Энверовна

15.  Ляшенко Александра Андреевна

16.  Мамбетова  Ведия Шейхислям  к.

17.  Меджитов Юсуф Рустемович

18.  Попович Марина Викторовна

19.  Сейтмамутова Лилия Изетовна

20.  Татаревская Светлана Борисовна

21.  Тихомирова Марина Алексеевна

22.  Якубова Заремма Юнусовна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-29T12:43:45+0500